Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.08.2024 г. № 108
д.Костково

Об утверждении Порядка действий по обеспечению безопасности объектов критической информационной инфраструктуры и технической защиты
информации в Администрации Костковского сельского поселения

         В целях повышения защищенности информационной инфраструктуры, Администрация Костковского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок действий по обеспечению безопасности объектов критической информационной инфраструктуры и технической защиты информации в Администрации Костковского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костковского
сельского поселения                                                                                     Н.А. Бондаренко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]